​ ​ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                                                                          ………, ngày … … tháng … … năm ……

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC CẬP NHẬT ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ

THEO ĐỊA GIỚI HÀNH CHÍNH MỚI

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHƯƠNG VIỆT

Tôi tên là​        : …………………………………………………………………………

CMND/CCCD số: …………………………………………………………………………

Là chủ sở hữu căn hộ số: ….….. (ví dụ: 31.15) thuộc dự án The Pegasuite theo Hợp đồng

mua bán số ……………………….... ngày ……..……….. được ký kết giữa tôi [và người

đồng sở hữu (nếu có)] và Công ty Cổ Phần Đầu tư Phương Việt (“Hợp Đồng”).

Căn cứ theo quy định của Hợp Đồng, nay tôi xin trân trọng thông báo đến Quý Công ty

về việc điều chỉnh thay đổi địa chỉ liên hệ như sau:

- Số nhà: ……………………………….…Đường: …………………………………

Phường/Xã: ……………… Tỉnh/Thành phố: ……………………………..………..

- Việc thay đổi này bắt đầu từ ngày …. ..… tháng ….. …  năm … …..

Tôi cam kết sự thay đổi trên là sự thật và đã được sự đồng ý của người đồng sở hữu (nếu

có) về thông tin và/ phương thức liên hệ nêu trên. Nếu có sai khác, tôi xin chịu mọi trách

nhiệm theo quy định.

Trân trọng cảm ơn sự hỗ trợ của Quý Công ty.

 NGƯỜI VIẾT ĐƠN